UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BQL

       Quảng Ngãi, ngày       tháng  4  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2023

của Trưởng Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số Điều của Luật

Tiếp công dân; Thông tư số 04/TT/2021-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông báo số 3036/TB-BQL ngày 14/12/2022 của Ban Quản lý

KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi (Ban Quản lý) về lịch tiếp công dân

định kỳ năm 2023 của Trưởng Ban Quản lý; Quy chế tiếp công dân của Ban

Quản lý;

Ban Quản lý thông báo đến tổ chức, cá nhân lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 5 năm 2023 của Trưởng Ban Quản lý - Ông Hà Hoàng Việt Phương, như

sau:

Thời gian: Ngày 15 tháng 5 năm 2023 (thứ Hai).

Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân của Ban Quản lý, Khu đô thị Vạn

Tường, xã Bình Trị, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

Thời gian đăng ký: Từ ngày 10/4/2023 đến hết ngày 12/5/2023 tại Phòng

tiếp công dân của Ban Quản lý (công dân, tổ chức đến đăng ký nêu rõ họ tên, địa

chỉ, nội dung đề nghị Trưởng Ban tiếp); trường hợp đến đăng ký sau ngày

12/5/2023 sẽ được chuyển sang tháng kế tiếp.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Phòng Tiếp công dân và công

khai trên Cổng thông tin điện tử của Ban Quản lý để các cơ quan, tổ chức, đơn vị

và công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Doanh nghiệp trên địa bàn;

- Trưởng Ban và các PTB;

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc;

- Văn phòng (Website, Niêm yết công khai);

- Lưu VT,  PVP, HC(L86.)

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lương Trọng Nguyên

		2023-04-13T17:04:03+0700
	Lương Trọng Nguyên

		2023-04-14T07:43:29+0700

		2023-04-14T07:43:29+0700

		2023-04-14T07:43:29+0700